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Nr Emri 

Poenët e 

fituar nga 

gjithsejtë 60 

poena ne test 

% e fituar në 

testin 1 nga 

max 25% 

1 Adelina Popaj 27 11.25% 

2 Alma Ramadani 45 18.75% 

3 Antigona Zogaj 48 20.00% 

4 Arbenita Gashnjani 27 11.25% 

5 Ardit Smala 21 8.75% 

6 Arian Salihi 36 15.00% 

7 Arizonë Krasniqi 39 16.25% 

8 Art Toverlani 27 11.25% 

9 Asdren Elshani 24 10.00% 

10 Besjana Krasniqi 21 8.75% 

11 Besmir Kastrati 27 11.25% 

12 Blenda Dumani 60 25.00% 

13 Blerona Orllati 57 23.75% 

14 Denis Kasumaj 30 12.50% 

15 Diellza Mustafa 36 15.00% 

16 Edona Rexha 45 18.75% 

17 Egzon Fejzullahu 42 17.50% 

18 Elfate Sejdiu 21 8.75% 

19 Fatos Gashnjani 15 6.25% 

20 Festina Krasniqi 33 13.75% 

21 Fisnik Fekaj 33 13.75% 

22 Florentina Elshani 45 18.75% 

23 Florianë Gashi 30 12.50% 

24 Jetmir Demiri 42 17.50% 

25 Kastriot Zeneli 54 22.50% 

26 Kosovare Statovci 30 12.50% 

27 Kumbim Ademaj 33 13.75% 

28 Laureta Selmani 60 25.00% 

29 Leart Gashi 30 12.50% 



30 Majlinda Maloku 45 18.75% 

31 Marigona Maloku 36 15.00% 

32 Mehmet Sahitaj 15 6.25% 

33 Merita Krasniqi 30 12.50% 

34 Miradije Latifi 36 15.00% 

35 Mirela Krasniqi 27 11.25% 

36 Orgesa Hyseni 24 10.00% 

37 Rinor Ajvazi 24 10.00% 

38 Rinor Krasniqi 51 21.25% 

39 Sala Kelmendi 24 10.00% 

40 Shkelqim Gashi 48 20.00% 

41 Teuta Nitaj 18 7.50% 

42 Valerina Selmani 60 25.00% 

43 Valmira Krasniqi 18 7.50% 

44 Vlora Hasani 39 16.25% 

45 NN 39 16.25% 

    Vërejtje: Nota fitohet nga: testi I-rë- 25% max, Punimi 1 max 15%, 

Detyra 10% max, , si dhe nga testi II-të 50% max. 
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